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AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikog
Ap6pou

Kwdikog
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIKA
Aatrdvn

)

2

3

4

2

[6]

7

8]

)

[10]

1. XQMATOYPTIKA-OIKOAOMI

KA

TounR 0d00TPWUATOG PE
A0PAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

46,00

1,00

46,00

Exoka@r opuypdaTtwy
UTTOYEIWV BIKTUWV o€ £€50¢P0g
yaiwdesg A nUIBpayxwdeg Me
TAGTOG TTUBUéVa £wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWOTN TWV
TTPOIOVTWY EKOKOQNG ETTI
QAUTOKIVATOU, TNV OTOAia TOU
QUTOKIVATOU KaI TNV PETAPOPA
o€ oTroladnTroTeE amdéoTaon.
MNa Ba6og oplyuartog €éwg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

m3

100,69

13,80

1.389,52

Exoka@r opuypdaTtwy
UTTOYEIWV BIKTUWV o€ £€50¢P0g
Bpaxwdeg Me TTAGTOG TTUBUEVT
¢wg 3,00 m, pe TRV @OPTWON
TWV TTPOIOVIWY EKOKAPNG ETTI
QAUTOKIVATOU, TNV OTOAia TOU
QUTOKIVATOU KaI TNV PETAPOPA
o€ oTroIadnTToTE ATrdoTACN.
MNa Ba6og oplyuartog €éwg 4,00
m

NAYAP
3.11.02.01

YAP 6082.1

m3

8,40

32,60

273,84

Mpdobetn TIPA EKOKAQWV
AOYW OUOXEPEIWV ATTO
dlepyOpevVa UTTOYEIR BiKTUO
O0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

m3

1,00

2,70

2,70

ATTOKATAOTAON OOQAATIKWV
0000TPWHATWY OTIG BéoEIg
OPUYMATWY UTTOYEIWV DIKTUWYV,
TTOU £QEPAV OOQOATIKEG
OTPWOEIG HEoOU TTAXOoUG 5 cm

NAYAP 4.09.01

NOAO 4521B

m2

6,90

12,40

85,56

ATTOKATAOTAON OOQAATIKWV
0000TPWHATWY OTIG BéoEIg
OPUYMATWY UTTOYEIWV DIKTUWYV,
TTOU £QEPAV OOPOATIKEG
oTpWOoEIg péoou Traxoug 10
cm

NAYAP 4.09.02

NOAO 4521B

m2

1,00

18,50

18,50

Emixwoelg opuyudtwy
UTTOYEiWV SIKTUWV PE
SlaBabuiouévo BpauoTd
AaupOYXAAIKO AaTtoueiou MNa
OUVOAIKO TTaX0G £TTIXWONG €WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

m3

48,78

12,40

604,87

2TPWOEIG £€dpaong Kai
EYKIBWTIONOG CWARVWY E
dupo TTpoeAeloEwWG AaTopgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

m3

45,502

17,60

800,84

ATTo§NAwaon TTAAKOOTPWOEWY
TTECOOPOMIWV.

NAYAP 4.04

YAP 6807

m2

41,70

18,70

779,79

10

ATtToKOTAOTOON ETTIOTPWONG
meodpopiou vnoidagn
TAaTeiag oTig Béoelg
OPUYMATWY UTTOYEIWV OIKTUWV.

NAYAP 4.10

YAP 6804

10

m2

155,70

25,80

4.017,06

11

ATtTokaTtdoTaon TTeodpouiou
atrd AoTmAo oKUPOOEPA OTIG
B£0¢€1G opUYPATWY UTTOYEIWV
OIKTUWV.

NAYAP 4.11

YAP 6804

11

m2

59,70

10,30

614,91

12

Z10npoowAnveg yaABaviouévol

NAOAO B59

d1éAeuong kKaAwdiwv DN100

HAM 5

12

27,00

27,40

739,80

Xg HETOAPOPC

9.373,39

2eNida 1 atmd 6




MPOYMOAOTIEMOS MEAETHE
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2
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7
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A6 peragopd

9.373,39

13

KabBaipéoeig yepovwpévwy
OTOIXEIWV A THNHATWY
KATOOKEUWY OTTO OTTAIONEVO
oKuUpOdePa. Zuvnboug
akpiBeiag, pe xprion
AEPOCUUTTIECTWYV KATT
OUMBOTIKWY PECWY UBPAUAIKH
oQUPa, EPYOAEIQ TTETTIECPEVOU
aépa, NAeKTpoepyaAeia KATT)

NAYAP 4.01.01

YAP 6082.1

m3

14,848

41,20

611,74

14

KaBaipeon KaTaoKeuwv amod
dotTrAo oKupOdEUT

NAYAP 4.13

YAP 6082.1

m3

0,816

20,60

16,81

15

Mapaywyn, yeTagopd,
O1G0TPWAON, CUMPTTUKVWON Kal
ouvThpnon okupodéuarog MNa
KATAOKEUEG ATTO OKUPOdEua
kartnyopiag C16/20

NAYAP 9.10.04

YAP 6327

m3

10,528

82,00

863,30

16

Mapaywyn, yeTagopd,
O1G0TPWAOTN, CUMPTTUKVWON Kal
ouvThpnon okupodéuarog lMNa
KATAOKEUEG ATTO OKUPOdEua
kartnyopiag C20/25

NAYAP 9.10.05

YAP 6329

16

m3

13,584

88,00

1.195,39

17

KaAUppata @peaTiwv
KoAupata atmé @aid
XuTtoaidnpo (gray iron)

NAYAP
11.01.01

YAP 6752

17

kg

1,00

1,85

1,85

18

ZUAGTUTTOI OUVABWY XUTWV
KATAOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

18

m2

1,00

15,70

15,70

19

Mpooatgnon TiPAg
OKUPOBEPATWY HIKPWV
ATTOUOAKPUOUEVWV TEXVIKWV
£pywv.

NAYAP 9.13

19

m3

19,112

18,50

353,57

20

XaAuBdivor ommAiguoi
OKUPOOEPATOG, KATNyopiag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

20

kg

2,00

1,07

2,14

21

XpAon Tivakidwv
€PYOTAEIOKAG OAUAvVONG.

NAYAP 1.01

OIK 6541

21

HAvag

2,00

8,20

16,40

22

AVOAGUTTOVTEG QAVOI
ETTIONHAvoNg KIvouvo

NAYAP 1.03

HAM 108

22

HAvag

4,00

10,30

41,20

23

MPOCWPIVES YEQUPWOEIG
OPUYMATWYV IO TNV
O1EUKOAUVON TNG KUKAOQOpPIag
TWV TTECWV.

NAYAP 1.05

YAP 6301

23

HAvag

1,00

20,60

20,60

Zovoho : 1. XQMATOYPIrIKA-OIKOAOMIKA

12.512,09

12.512,09

2. HAEKTPOMHXANOAOTIIKA

Evromiouég
BpaxUKUKAWUATOG

ATHE N9392.1

HAM 110

24

TEM

16,00

82,60

1.321,60

210npoocwAnveg yaABaviouévol
O1EAeuonG KaOAWdIWY QWTEIVAG
onuaTod0TNONG OVOUOOT.
Slapétpou DN 50 mm
(omeipwua 2") kar Tayxoug 3,2
mm

NAHAM
60.20.40.01

HAM 5

25

34,00

12,50

425,00

2ZWAAVEG TTPOOTACIAG
UTTOYEIWV KAAWBIWY QWTEIVIG
onuaTodoéTnong amo
ToAuaiBuAévio (HDPE),
Slapétpou DN 63 mm

NAHAM
60.20.40.11

HAM 5

26

35,00

6,40

224,00

2ZWAAVEG TTPOOTACIAG
UTTOYEiWV KAAWBIWY QWTEIVIG
onuaTodoéTnong amo
ToAuaiBuAévio (HDPE),
Slapétpou DN 90 mm

NAHAM
60.20.40.12

HAM 5

27

517,00

7,50

3.877,50

2ZWAAVAG NAEKTPIKWY YPOAUHWY
TTAAOTIKOG OTTIPAA 48mm

ATHE 8732.2.7

HAM 41

28

64,00

6,64

424,96

Xg HETOAPOPC

6.273,06

12.512,09

2elida 2 atd 6




MPOYMOAOTIEMOS MEAETHE

. . TuA Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa Mgvab'o)(g Mepikh OAIKR
(Eupwo Aatrdvn Aatrdvn
1] 2] 3] [4] 5] [6] [7] 18] 9] [10]
A6 peTagpopd 6.273,06 12.512,09
6| KoAwdia tutou HO5VV-U, -R  [INAHAM HAM 46 29 m 1,00 2,30 2,30
(NYM), ovop. tdong 300/500V |62.10.40.01
pE gévwaon atd pavdua PVC
dlatopng 3 x 1,5 mm2
7 | KaAwdia 100U E1VV-U, -R, - [NAHAM HAM 102 30 m 70,00 12,50 875,00
S (NYY), ovou. Tdong 62.10.41.04
600/1000 V pe pévwon amoé
pavdua PVC diatopng 4 x 10
mm2
8| KaAwdia tumou E1VWV-U, -R, - |[NAHAM HAM 102 31 m 598,00 10,50 6.279,00
S (NYY), ovou. tdong 62.10.41.05N
600/1000 V pe pévwon amod
pavdua PVC diatoung 4 x 6
mm2
9 [ Aywyoi yupvoi XaAkivol, NAHAM HAM 45 32 m 13,00 3,10 40,30
TToAUKAwvol dlaTourig 6 mm?  (62.10.48.01
10 | Aywyoi yupvoi xaAkivol, NAHAM HAM 45 33 m 487,00 5,70 2.775,90
TToAUKAwvol diaTopng 25 mm? [62.10.48.03
11 | XaAUBdIvog 1016g NAHAM HAM 101 34 TEM 1,00 840,00 840,00
0do@wTIopoU Uyoug 6,00 m 60.10.01ZX.01
12 | XaAUBdivog 1016g NAHAM HAM 101 35 TEM 5,00 1.050,00 5.250,00
0dopwTIoNOoU Uyoug 9,00 m 60.10.01ZX.02
13 [ EuBUYpappog HETAAAIKOG ATHE 9331.1.3 [HAM 101 36 TEM 5,00 75,71 378,55
Bpaxiovag Movég euBuyaupuog
METAAAIKOG Bpayiovag
Opigovtiag poRoAng 1,50m
14 | EuBUypappog peTaAAIKOg ATHE 9331.2.3 [HAM 101 37 TEM 1,00 110,67 110,67
Bpaxiovag AITAGG euBUyappog
METAAAIKOG Bpaxiovag
Opigovtiag poRoAng 1,50m
15 | PwTIOTIKG CWUaTa NAHAM HAM 103 38 TEM 1,00 200,00 200,00
0d0QWTICHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.20.03
pe Aaptrtipa Natpiou uwnAng
mieong (NaHP), TUtrou semi
cut-off, 1ox00og 100 W, xwpig
Bpaxiova
16 | PwTIOTIKG oWUaTa NAHAM HAM 103 39 TEM 7,00 220,00 1.540,00
000QWTICHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.20.05
pe Aautrmipa Natpiou uwnAng
mieong (NaHP), TUtrou semi
cut-off, 1ox00g 150 W, xwpig
Bpaxiova
17 | PwTIOTIKG oWUaTa NAHAM HAM 103 40 TEM 8,00 240,00 1.920,00
0d0QWTICHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.20.07
pe Aaptrtipa Natpiou uwnAng
mieong (NaHP), TUtrou semi
cut-off, 1ox00g 250 W, xwpig
Bpaxiova
18 | PwTIOTIKG CWUaTA NAHAM HAM 103 41 TEM 1,00 350,00 350,00
0d0@wTIcHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.40.01
ME QWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIQG
0160wV QWTOEKTTOUTTAG (LED),
10x00¢6 25 - 50 W, xwpig
Bpaxiova
19 | PwTIOTIKG CWUaTA NAHAM HAM 103 42 TEM 1,00 506,00 506,00
0d0QWTICHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.40.03
ME QWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIQG
8160wV QwToekTTouTIAG (LED),
10006 50 - 80 W, xwpig
Bpaxiova
Xg HETOAPOPC 27.340,78 12.512,09

2eAida 3 ammd 6




MPOYMOAOTIEMOS MEAETHE

. . TuA Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa Mgvab'ag Mepikh OAIKR
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
1 2] 3] 4] 5] [6] [7] 8] 9] [10]
A6 peragopd 27.340,78 12.512,09

20 [ PwTIOTIKG CWUaTa NAHAM HAM 103 43 TEM 1,00 533,00 533,00
0d0@wTICHOU TUTTOU Bpayiova |60.10.40.05
ME QWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIQG
0160wV QWTOEKTTOUTTAG (LED),
10006 80 -110 W, xwpig
Bpaxiova

21 | PwTIOTIKG oWwUaTa NAHAM HAM 103 44 TEM 2,00 200,00 400,00
dlokoouNTIKG TUTTOU YASuTTOoU |60.10.202X.03
1ox00g 100 W, xwpig Bpayiova

22 | dwTIOTIKG owuaTa NAHAM HAM 103 45 TEM 1,00 220,00 220,00
dlokoouNTIKG TUTTOU YASuTTOoU |60.10.202X.05
10X00g 150 W, xwpig Bpayiova

23 | dwTIOTIKG oWwUaTa NAHAM HAM 103 46 TEM 1,00 250,00 250,00
mapadooiakd ioxvog 100 W,  160.10.292X.03
Xwpig Bpayiova

24 | wTIOTIKG owuaTa NAHAM HAM 103 47 TEM 2,00 270,00 540,00
mapadooiakd ioxvog 150 W,  160.10.292X.05
Xwpig Bpayiova

25| MeTaAAIKOG TTivakag Yeta ATHE N\9351 HAM 52 48 TEM. 20,00 390,35 7.807,00
opyavwv

26 [ NiAap odogwTiopou Teaodpwv [NAHAM HAM 52 49 TEM 15,00 2.500,00 37.500,00
avaxwproswv 60.10.80.01

27 [ MpounBeia kal ToTroBETNON NAHAM HAM 45 50 TEM 20,00 120,00 2.400,00
nAekTpodiou yeiwong atrd 60.20.40.21
XAAKIVN TTAGKQ

28 | Emiokeun Tou Kupiwg cwpatog INAHAM HAM 52 51 TEM 20,00 60,00 1.200,00
miAap H/® kai Tng BUpag 62.10.37
A/kal avrikatdotaon g Bupag

29 [ Avakaivion Baerig nAektpikwyv |NAHAM OIK 7791 52 TEM 20,00 110,00 2.200,00
KIBwTiwv H/® (iAAapg) 62.10.36

30 | ATrokatéoTacn oTpéBAwang NAHAM HAM 101 53 TEM 1,00 11,50 11,50
KoxAia o€ Baon a1dnpoicTou 62.10.18

31| MpounBeia kai ToroBETNON NAHAM HAM 102 54 TEM 19,00 65,00 1.235,00
pou@ag kaAwdiou xutopnTivng [N62.20.30.02

32| MpopnBeia kai ToTTOBETNON NAHAM HAM 102 55 TEM 16,00 50,00 800,00
pou@ag KaAwdiou N62.20.30.01
BepuocuaTehopevng

33 | AvtikaTdoTaon KaAUPuaTog NAHAM HAM 101 56 TEM 1,00 9,20 9,20
Bupidag 1I0TWY, KAAUUPa 62.10.21.01
KUAIVOPIKH G HOPPAG

34 | AvtikaTdoTaon KaAUPuaTog NAHAM HAM 101 57 TEM 1,00 11,50 11,50
Bupidag 1I0TWYV, KAAUPPa GAAnG |62.10.21.02
HOPPIG (EKTOG TNG
KUAIVOPIKAG)

35| AvtikataoTtaon akpokifwrtiou  |[NAHAM HAM 104 58 TEM 1,00 27,50 27,50
10TOU QWTIOOU, Yia éva 62.10.22.01
PWTIOTIKO CWHA

36 | AvtikataoTtaon akpokifwrtiou  |[NAHAM HAM 104 59 TEM 1,00 34,00 34,00
10TOU QWTIONOU, Yia dUO 62.10.22.02
QWTIOTIK& cwuaTa

37 [ MAApwon pe dloyKwevn NAHAM OIK 3211 60 TEM 1,00 45,00 45,00
TToAuoTepivn TTayxoug 10cm kar |N60.10.86.01
OKUPOJEUO PPEATIWY IOTWV
0d0pWTIOHOU.

38 | Apaipeon Kal atmmoudkpuvon NAHAM YAP 6069 61 TEM 1,00 15,00 15,00
TNG AUMPOU Kal TOU TUXOV N60.10.86.02
UTTAPXOVTOG OKUPOBEUATOG
atd epedTio

39 [ ®peaTio €AENg kal olvdeong NAHAM NOAO 2548 62 TEM 39,00 80,00 3.120,00
UTTOYEIWY KaAwdiwv 40 x 40 60.10.85N.01
cm

Xg HETOAPOPC 85.699,48 12.512,09
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MPOYMOAOTIEMOS MEAETHE

. . TuA Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa Mgvab'ag Mepikh OAIKR
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
1] 2] 3] [4] 5] [6] [7] 18] 9] [10]
A6 peragopd 85.699,48 12.512,09

40 [ Apaipeon xaAuBdivwyv 1oTwy  [NAHAM HAM 101 63 TEM 1,00 70,00 70,00
QWTIOPOU Uyoug péxpl 14,00  162.10.01.01
m

41| Agaipeon Kkal atmmoudkpuvon NAHAM HAM 100 64 TEM 4,00 75,00 300,00
TOIYEVTOIOTWV QWTICUOU, 62.10.02.01
Uyoug péxpr 12,00 m

42 | Apaipeon QWTIOTIKWYV NAHAM HAM 5 65 TEM 6,00 27,50 165,00
owudTwy, amoé Bpayiova R 62.10.03.01
atod TRV Kopuer)
EYKATEOTNUEVOU 10TOU

43 | Apaipeon Bpaxidovwy, amo NAHAM HAM 5 66 TEM 3,00 20,00 60,00
TOTTOBETNUEVO I0TO YE ) XWwpig |62.10.04.01
A QWTIOTIKA

44 [ Avakaivion Bagng xaAuBdivwy [NAHAM OIK 7791 67 TEM 1,00 95,00 95,00
I0TWV QWTIOPOU £TTi TOTTOU ToUu (62.10.15.01
£pyou, Uyoug péxpl 12 m, otnv
B¢éon Tou BpiokeTal

45| NMARpNng avakaivion Tou NAHAM OIK 7791 68 TEM 1,00 190,00 190,00
yoABaviopaTog kai TG Bagng |62.10.16.01
10TOU, JE aQaipeDn, HETAPOPA
TOU O€ OUVEPYEIO Kal
aTTavaToTTodeTNON, UYPOUug
MEXPI 12 m

46 | AlakoounTikKOG TnAeokotkég  |ATHE HAM 101 69 TEM 1,00 600,00 600,00
lotég xaAuBdIvog Uwoug 3,00- [9325N.01
4,00m

47 | AlakoounTikdg TnAeokotikég  [ATHE HAM 101 70 TEM 6,00 650,00 3.900,00
lotég xaAuBdivog Uwoug 5,00 - [9325N.03
6,00m

48 | AlakoopunTikOG TTapadooiakég |ATHE HAM 101 71 TEM 2,00 900,00 1.800,00
loTég Uwoug 3,00- 4,00m 9325M.01

49 | AlakoounTikog TnAeokotikég  [ATHE 9325K.01 [ HAM 101 72 TEM 1,00 600,00 600,00
loTtég aAoupiviou Uwoug 3,00-
4,00m

50 | ETriokeun-ouykOAAnon ATHE 9421N HAM 52 73 TEM 1,00 36,71 36,71
XTuTooidnpou loTou

51 | AapumrTApeg LED @wrtioTIKWV NAHAM HAM 103 74 TEM 1,00 35,00 35,00
Ioxuog 27 W 62.10.262X.01

52 | PwTIOTIKG cwuaTa NAHAM HAM 103 75 TEM 4,00 950,00 3.800,00
TTapadooiakou TUTTOU JE 60.10.422X.02
PWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIAG
8160wV QwToekTTouTIAG (LED),
EvdeIkTIKR 10XUg 32 LED,70W

53 | PwTIOTIKG oWUaTa NAHAM HAM 103 76 TEM 4,00 900,00 3.600,00
TTapadooiakou TUTTOU JE 60.10.422X.01
QWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIaG
0160wV QWTOEKTTOUTTAG (LED),
EvoeIkTIKA 10X0U¢ 24 LED,55W

54 [ dwTIOTIKG CWaTa TUTTOU NAHAM HAM 103 77 TEM 4,00 950,00 3.800,00
aAVAOTPOPOU KWVOU 1 60.10.41ZX.01
NUIC@AIPIKOU OXAMATOG WE
PWTEIVEG TTNYEG TEXVOAOYIaG
8160wV QwTOEKTTOUTTAG (LED)
Ev&eIKTIKR 10XUg 24 LED,55W

55| AvTIKOTAOTOON E0WTEPIKWYV NAHAM HAM 59 78 TEM 15,00 30,00 450,00
OpYAvVWY QWTIOTIKWV 62.10.20.03
owpaTtwv Narpiou,
oTpayyaAIoTIKO TTRVio
(BALLAST)

56 [ AvTIKOTAOTOON E£0WTEPIKWV NAHAM HAM 59 79 TEM 15,00 3,40 51,00
OpYAvVWY QWTIOTIKWY 62.10.20.06
owpdTtwv Natpiou, AuxvioAaBn

Xg HETOAPOPC 105.252,19 12.512,09
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MPOYMOAOTIEMOS MEAETHE

. . Tipn Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBe@pnone A.T. MerTp. MoooétnTa Mgvab'o)(g Mepikh OAIKR
(Eupwo Aatrdvn Aatrdvn
[ 2 3 4 5] [6] 71 8] 9 [10]
A6 peragopd 105.252,19 12.512,09
57 | AVTIKOTAOTOON E0WTEPIKWYV NAHAM HAM 59 80 TEM 15,00 4,50 67,50
OpYAvVWY QWTIOTIKWV 62.10.20.04
owpdtwv Natpiou, eKKIVNTAG
(STARTER)
58 [ AvTikaTtdoTaon AQUTITHpwv NAHAM HAM 103 81 TEM 1,00 26,50 26,50
atpoUu Natpiou uywnAng Trieong, [62.10.26.02
loxuog 150 W
59 [ AvTikaTtdoTaon AQUTITHpwv NAHAM HAM 103 82 TEM 15,00 30,50 457,50
atpoUu Natpiou uywnAng Trieong, [62.10.26.03
loxuog 250 W
60 [ AvTiIkaTdoTaon AQUTITHpPwWV NAHAM HAM 103 83 TEM 1,00 36,50 36,50
atpoU Natpiou uywnAng Trieong, [62.10.26.04
loxuog 400 W
2gvolo : 2. HAEKTPOMHXANOAOTIKA 105.840,19 105.840,19
A8poicpa 118.352,28
MpooTiBetal TE & OE 18,00% 21.303,41
Abpoiopa 139.655,69
ATmpéBAeTTTa 15,00% 20.948,35
Abpoiopa 160.604,04
MpdRAewn avabewpnang 686,28
Abpoiopa 161.290,32
OMNA 24,00% 38.709,68
FENIKO £YNOAO 200.000,00

Kne1014,27/11/2018
O1 ouvTagavreg

NAMIMPOZ NMANTOYAHZ

HAEKTPOAOI O MHXANIKOZ T.E.

BAZIAHZ MIMEAEMEZHZ

HAEKTPOAOI O MHXANIKOZ T.E.

EMKPIOHKE, 27/11/2018
H ANAMNAHPQTPIA MPOIZTAMENH
TOY TMHMATOZ MEAETQN

Afuntpa AHMAKA

HAEKTPOAOIOx MHXANIKOZ T.E.

Wnowakd vrioyeypaupévo and DIMITRA DIMAKA
Huepounvia: 2019.02.21 14:16:04 EET
Attia: WVHOIAKH YNOrPA®H

OEQPHOHKE, 27/11/2018
H MNPOIZETAMENH THX A/NZHZ
TEXNIKQN YMHPEZIQN

EAévn TIANNITZOMNOAOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZX IN.E

2eAida 6 ammd 6
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